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Grzegorz „Grisza” Sobieszek sportowiec z empatią (fot. Archiwum prywatne/G.Sobieszek)

– Gdyby się tak okazało, że Kudin trafi do Polski, to oferuje mu pełną pomoc prawną i
zatrudnienie w Academia Gorila – deklaruje pochodzący ze Skierniewic Grzegorz „Grisza”
Sobieszek.

Współwłaściciel Academia Gorila jest waleczny nie tylko na macie. Zdecydowanie występuje przeciw
homofobii. Wspiera kobiety w ich proteście. Z uznaniem pisał o zawodnikach MMA, którzy pomogli



rannemu w zamachu w Wiedniu. Okazuje się trzech muzułmańskich sportowców, którzy uratowali
ludzi w czasie ataku terrorystycznego.

Grzegorz „Grisza” Sobieszek żywo komentuje wydarzenia na Białorusi. Tym bardziej sprawa mu
bliska, gdyż w Academia Gorila można spotkać trenujących, jak i trenerów z tego kraju. Chociażby
gościli Yurija Bulata dziewięciokrotnego mistrza świata w muay thai i byłego trenera kadry
narodowej Białorusi, który został aresztowany.

– Na Białorusi 2 miesiąc trwają protesty przeciwko dyktaturze Łukaszenki i ordynarnie sfałszowanym
wyborom prezydenckim. Służby bezpieczeństwa aresztowały za udział w protestach (ale także bez
powodu) kilkanaście tysięcy osób – relacjonował Sobieszek.

Wśród aresztowanych znalazł się wielokrotny mistrz świata w Muay Thai, utytułowany zawodnik
MMA, Aleksiej Kudin. Pod naciskiem opinii publicznej został właśnie zwolniony. Zmuszony jest
jednak opuścić ojczysty kraj.

– Na Białorusi wciąż trwa walka o wolność. (…) Ewidentnie dwumetrowy chłop, fighter znany na
całym świecie, ciężki do złamania, był niewygodny dla władz. Nie zadowolili się jego uwięzieniem, o
którym pisałem wiele postów, ale zmusili go do wyjazdu z kraju – podkreśla i dodaje swoją deklarację
pełnej pomocy prawnej i zatrudnienie w Academia Gorila.

Więcej wkrótce w „Głosie Skierniewic i Okolicy”.

Ten Grzegorz Sobieszek

Współzałożyciel Academia Gorila, z wykształcenia psychopedagog. Ze sportem wyczynowym
związany od dzieciństwa, a ze sportami walki od ponad 16 lat. Autor kilkudziesięciu
artykułów, odczytów i wystąpień o sportach walki. Popularyzator boksu tajskiego w świecie
mediów. Prywatnie miłośnik książek, podróży i bullterierów. Podjął się nowego wyzwania -
wywiadów, ostatnio rozmawiał pisarzem Szczepanem Twardochem. Sobieszek jest trenerem
w warszawskiej siedzibie Academia Gorila. Tworzą już sieć placówek m.in. w Skierniewicach
czy Żyrardowie, w których trenują pasjonaci różnych sztuk walki.
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